Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2016 года

№ 29
Об отмене некоторых решений совета депутатов МО Аннинское сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Отменить решения совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 12.11.2015:

1.1. № 47 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.2. № 49 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.3. № 51 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;
1.4. № 53 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;
1.5. № 54 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.6. № 55 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.7. № 56 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.8. № 57 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.9. № 58 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;
1.10. № 59 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.11. № 61 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;
1.12. № 62 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.13. № 63 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;
1.14. № 64 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.15. № 65 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;
1.16. № 66 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.17. № 67 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;
1.18. № 69 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка»;

1.19. № 70 «О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение земельного  участка».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков